Et in cap. 1. numer. 16. cum seqq. donde cñseña que esta exempcion procede indistinctamente in qualequiere delitos, por graues que sean, alli: *Quæ exemptio procedit in quocumque crimine etiam grauisimo, nam ad huc a proprijs iudicibus sui Ordinis Hierosolymitanis Punientis est. Dian. dict. part. 4. tract. 1. resolut. 86. vbi merito impugnat. Villadiego in Politic. cap. 5. num. 112. qui inquit Iudicem Secularem competentem esse contra Hierosolymitanos in delictis grauib. cum resolutio contraria extra contouerfiam sit, et in omnibus delictis, licet grauib. & atrocibus fori priuilegium gaudeant, cum sint vere Religiosi exempti a iurisdictione Seculari, & ordinaria Ecclesiastica; & ita delinquentes a Iudicibus Ordinis plectuntur etiã in atrocissimis delictis. Thomas de el Bene ubi supra, cum. 13. Vt in hæresi impropia in cuius crimine ordinarius Ecclesiasticus, non potest procedere contra exemptos, Cochier. de iurisd. dict. in exemptos, part. 4. quæst. 47. num. 2. & 3. Et exempto per hypocresim recipiente hostiam non consecratam. Cardenas conf. 4. de hereticis. Et in sacrilegio in casu cap. Si quis suadente diabolo 17. quæst. 1. Si Miles Hierosolymitanus violentas manus in Clericum impoluerit, non potest declarari incurfus ab ordinario, sed tantum a superiore Ordinis. Lezana tom. 2. Regul. Milit. cap. 5. numer. 39. de quo late tractatur infra, cap. 10. Et idem est si Clericus fuerit occisus a Milite Hierosolimitano, nam fori priuilegium nõ amittit. Carleual. de iudic. dict. disput. 2. num. 459. Mendo de Ordinibus. Militarib. disquisit. 2. num. 82. & in Massino, si Eques Militensis huius criminis Reus fuerit, nec Ecclesiasticus, possunt enim declarare eius delicta Auditorem; sed cognitio spectat ad superiores Ordinis, iuncto Episcopo*

loci. Ita Clemens VIII. in Bulla que incipit. *Equa expedita* ann. 1595. apud *Leert. Cherub.* tom. 3. Bullar. pag. 52. *Seoita in seletas sum.* Pontifici constit. epist. 159. *Mendo disq. 1. quæst. 5. num. 119. Sperellus de f. 21. numer. 75. Barbos. in summ. Apostolicar. decis. Collect. 314. num. 10. Garb. consi. 49. in fine. Quidquid ipse per iuris communis de cisionem in cap. 1. de homicidiorum 6. Coactarum probare voluerit, conl. 48. ubi late de assensu crimine tractatur.*

Tunc quia indubitante secularibus prohibetur Clericos distringere, aut condemnare, cap. 2. de foro competenti. Tum quia Hierosolymitani ita sunt exempti, ut nec ratione Rey. contra etus, vel delicti apud Iudices Seculares possint conueniri. Et in crimine lætæ Maiestatis, 10. quando de personis Ecclesiasticis concludunt pro immunitate cum multis. *Dian. part. 1. trac. 2. refol. 20. & part. 3. tract. 1. refol. 12. Garcia in polit. regul. tom. 1. tract. 8. diffie. 1. d. d. 2. punt. 3. num. 10. Barbol. de iure Ecclie. lib. 1. cap. 39. §. 2. num. 96. Torreblanca de iure spirit. lib. 15. cap. 4. num. 2. Mate de iurif. part. 4. Cent. 2. cas. 133. Farin in praxi crim. quæst. 8. num. 28. Don Solorzano de iure Indiar. tom. 2. lib. 3. cap. 27. num. 10. Don Valanc. contra venetos. part. 4. num. 10. refert Escaño d. d. §. 13. cap. 6. num. 12. nouissime Cortiada decis. 8. per totam.*